
Provincia di Modena
Area Lavori Pubblici 
Amministrativo lavori pubblici
Appalti e amministrativo 1 
Telefono 059 209 623    Fax 059 209 928 
Viale Jacopo Barozzi 340 , 41124 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 

Classifica 11-15-03    fasc. 895/2020

Modena, 26/06/2020

AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO
Pubblicato sul sito internet www.provincia.modena.it il 29/06/2020

Oggetto:  PRONTO  INTERVENTO  PER  RIPRISTINO  DELLE  PAVIMENTAZIONI  STRADALI  E 
RELATIVE  PERTINENZE  SULLE  STRADE  PROVINCIALI  DELL'AREA  NORD.  ANNO 
2020. CUP G87H20000370002 - CIG 83096571E3. AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO.

Descrizione dell'appalto : 
Importo totale lavori a corpo a base d'appalto € 263.402,90  (IVA esclusa) di cui:
-  importo  per l’esecuzione delle lavorazioni soggetto a ribasso di gara  € 256.614,25
-  importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  € 6.788,65  non soggetto a ribasso

Categoria prevalente: OG3 “Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane” 

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata art. 63 del D.lgs. 50/2016, ai sensi dell’art. 36 
comma  2  lett.  c)   del  medesimo  decreto,  espletata  con  modalità  telematica  sulla  piattaforma  e-
procurement SATER  gestita da Intercent-ER.
Determinazione dirigenziale a contrarre n. 603 del 19/05/2020.

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo sull'importo posto a base di gara espresso mediante ribasso 
percentuale, con esclusione automatica. 

Imprese invitate   n. 19

Ragione sociale P.ta IVA

1 ASFALTI EMILIANI S.r.l. 00934320367

2 BIOLCHINI COSTRUZIONI S.r.l. 02856090366

3 CALCESTRUZZI CORRADINI S.p.a.  00674130356

4 CANOVI COSTRUZIONI S.r.l. 00260550363

5 CAVA CINGHI STRADE s.n.c. 03309400368

6 CROVETTI DANTE S.r.l. 02027590369

7 EMILIANA ASFALTI S.r.l. 01044110367

8 EUROSTRADE S.r.l. 00900960352

9 FRANTOIO FONDOVALLE S.r.l. 00279260368

MOD. 6.5/A54/2  02/11/2017    Avviso appalto aggiudicato per sito    
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da

LUCA ROSSI il 26/06/2020 12:22:56 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
 Protocollo Generale: 2020 / 18850 del 26/06/2020



10 GEOMAC s.n.c. 02066990363

11 GREEN ROV S.r.l. 02157760204

12 IOLA COSTRUZIONI S.r.l. 02255520369

13 LCS IMPRESA STRADALE S.r.l. 03476470368

14 P.A.L. LAVORI STRADALI s.a.s. 00503660359

15 RR S.r.l. 02081260362

16 SINTEXCAL S.p.a. 00570320382

17 ZACCARIA COSTRUZIONI S.r.l. 02378870360

18 ZANIBONI S.r.l. 01645130368

19 ZECCHINI SERGIO GIOVANNI 01325600367

Numero di offerte ricevute: n. 11

Ragione sociale concorrente P. IVA

1 FRANTOIO FONDOVALLE S.R.L. 00279260368

2 R.R. SRL 02081260362

3 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 02378870360

4 CANOVI COSTRUZIONI SRL 00260550363

5 CROVETTI DANTE S.R.L 02027590369

6 CAVA CINGHI STRADE S.N.C. DI BETTUZZI NICO & C. 03309400368

7 BIOLCHINI COSTRUZIONI S.R.L. 02856090366

8  I.O.L.A. COSTRUZIONI SRL 02255520369

9 P.A.L. LAVORI STRADALI S.A.S. DEL GEOM. LOMBARDI GIULIANO 00503660359

10 GEOMAC DI SILVESTRI SAMUELE & C. S.N.C. 02066990363

11 CALCESTRUZZI CORRADINI S.P.A  00674130356

Offerte escluse:  n. 0

Determinazione di aggiudicazione  n. 789 del 25/06/2020 esecutiva  ed efficace. 

Aggiudicatario : P.A.L. LAVORI STRADALI S.A.S. DEL GEOM. LOMBARDI GIULIANO – Via 
Radici in Monte 128 – C.F. e P.ta IVA 00503660359.

Ribasso  offerto: 8,30 %

Importo di aggiudicazione:  € 242.103,92 IVA esclusa, di cui € 235.315,27 per lavori ed € 6.788,65 
per oneri di sicurezza.

Direttore dei Lavori : Ing. Massimo Grimaldi

  
 

                                                                        Il Responsabile Unico del Procedimento

IL DIRIGENTE
LUCA ROSSI

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

MOD. 6.5/A54/2  02/11/2017    Avviso appalto aggiudicato per sito    
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da

LUCA ROSSI il 26/06/2020 12:22:56 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
 Protocollo Generale: 2020 / 18850 del 26/06/2020


	AVVISO APPALTO AGGIUDICATO
	Imprese invitate n. 19


